PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

COLEGIADO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PUBLICAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DE CANDIDATURA

EDITAL Nº 01/2025 – CCEF/UNIFAP

A comissão eleitoral responsável pelas eleições do Curso de Licenciatura em Educação Física da

Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público, resultado do deferimento e indeferimento de

candidaturas das chapas inscritas que concorrem ao pleito do biênio 2025-2027.

CHAPAS DEFERIDAS NOMES DAS CHAPAS  CHAPAS INDEFERIDAS

Agripino Alves Luz Junior

(candidato à coordenação);

Osvaldo Galdino dos Santos Junior

(candidato à substituto eventual).

COORDENAR DE PORTAS

ABERTAS

Letícia de Carvalho Ferreira

(candidata à coordenação);

Helton Magalhães Dias (candidato à

substituto eventual).

LEVEZA PARA SEGUIR,

SABEDORIA PARA GUIAR

Comissão Eleitoral

Alisson Vieira Costa (Presidente)

Dilson Rodrigues Belfort

Carlos Giano dos Anjos

Célio Roberto Santos Souza

João Victor de Souza Souza

Yasmim Barbosa Pretzel de Oliveira

Portaria

1706/2025

	COLEGIADO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Comissão Eleitoral